CDT JURA Saison 2021/2022

Championnat départemental de tir a 10 metres
Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021 Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Palmares Individuel

Nombre total d'engagements : 85 tirs
Arbalete Field 18m : 8 tirs
Pistolet 10 métres : 37 tirs
Pistolet Vitesse 10 meétres : 6 tirs
Pistolet Standard 10 metres : 11 tirs
Carabine 10 meétres : 23 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 85 tirs




CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Saison 2021/2022

Championnat départemental de tir a 10 metres
Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Palmares Individuel

025 Arbalete Field 18m Cadets garcons CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 ZIMMERMANN Julian ST.DUJURA 800 770 850 860 870 860 501,0/0
2 SCAMORRI Lorenzo ST.DU JURA 61,0 580 450 630 51,0 660 344,0/0

- Fin --



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Championnat départemental de tir a 10 metres

025 Arbalete Field 18m Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

SCHUBHAN Marc

S.T.DUJURA

- Fin --

82,0

75,0

Séries

68,0

75,0

75,0

71,0

Total
446,0/0



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Championnat départemental de tir a 10 metres

025 Arbalete Field 18m VA

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

PONTET Bernadette
GUENUCHOT Béatrice
RAMAUX Gabrielle
BOUVIER Jean-Francois

DECURNINGE Michel

S.T.DUJURA

S.T. DU JURA

S.T.DU JURA

S.T. DU JURA

S.T. DU JURA

-~ Fin --

90,0

77,0

84,0

Séries
87,0 93,0
86,0 87,0
89,0 85,0
77,0 81,0
810 730

Total
540,0/0

519,0/0

495,0/0

472,0/0

463,0/0



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Championnat départemental de tir a 10 metres

Palmares Individuel

700 Pistolet 10 métres Dames 1

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

BAILLY-SALINS Mélody
BARSU Céline
JEAN Claire

CLEMENT Anais

T.S. DU HAUT-JURA

T.S. PAYS DOLOIS

S.T.DU JURA

S.T. DU JURA

-~ Fin --

Séries
89,0 89,0
84,0 89,0
87,0 89,0
75,0 76,0

84,0

84,0

Total
515,0

509,0

507,0

470,0



CDT JURA Saison 2021/2022

Championnat départemental de tir a 10 metres
Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021 Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Palmares Individuel

100 Pistolet 10 métres Dames 2 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 GUENUCHOT Béatrice S.T. DU JURA 910 900 790 820 750 85,0 502,0
2 PERTOLDI Patricia S.T.DUJURA 81,0 710 680 830 800 81,0 464,0
3 PERRAUD Magali S.T. DU JURA 900 77,0 0 0 0 0 167,0

- Fin --



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Saison 2021/2022

Championnat départemental de tir a 10 metres
Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Palmares Individuel

100 Pistolet 10 metres Dames 3 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 PONTET Bernadette S.T. DU JURA 920 820 860 850 345,0
2 VERNOTTE Martine T.S. PAYS DOLOIS 780 880 90,0 710 327,0

- Fin --



CDT JURA Saison 2021/2022

Championnat départemental de tir a 10 metres
Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021 Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Palmares Individuel

100 Pistolet 10 métres Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 F PODECHARD Cédric ATSC. 890 820 900 890 790 87,0 516,0
2 F  COTE Lionel T.S. DU HAUT-JURA 800 870 860 830 870 86,0 514,0
3 F  BOLNOT Vincent T.S. PAYS DOLOIS 900 770 840 790 830 88,0 501,0

- Fin --



CDT JURA Saison 2021/2022

Championnat départemental de tir a 10 metres

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021 Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -
Palmares Individuel
100 Pistolet 10 metres Seniors 2 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
HM MASSON Jean-Yves T.S. DU HAUT-JURA 860 800 910 900 890 920 528,0
1 SILANUS Frédéric CS. ST-CLAUDE LIZON 810 80 860 870 80 930 523,0
2 BLANCHARD Guillaume ATSC. 870 870 890 910 830 830 520,0
3 BONIN Eric T:S. PAYS DOLOIS 850 870 840 840 880 900 518,0
4 FRUCHON Xavier ATSC. 870 850 840 890 870 840 516,0
5 RICHARD Samuel T.S. PAYS DOLOIS 800 840 910 870 870 840 513,0
6 VOIRIN Bruno T.S. PAYS DOLOIS 770 850 870 860 890 880 512,0
7 BERNARD Eric T.S. PAYS DOLOIS 830 890 850 810 890 800 507,0
8 PAQUOTTE Dominique ATSC. 740 820 900 820 850 870 500,0
9 POLETTE Jean-Marc S.T. DU JURA 770 790 820 870 880 850 498,0
10 GRANGE Eric T:S. PAYS DOLOIS 810 81,0 720 830 850 820 484,0
11 BESANCON Eric ST.DUJURA 840 720 810 840 760 850 482,0
12 BERGER Laurent ST.DUJURA 750 750 770 760 740 640 441,0
13 WOJKA Sébastien ST.DUJURA 800 81,0 760 550 740 700 436,0
14 DORIER Alain ST.DUJURA 600 530 610 640 730 780 389,0

- Fin --



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Championnat départemental de tir a 10 metres

700 Pistolet 10 métres Seniors 3

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

HOWALD Denis
DURAFFOURG Jean-Pierre
DAUBIER Philippe
DECURNINGE Michel
CORDONNIER Michel
HENRI Alain

BONIN Jean-Claude
AUDUGE Patrice

VENNE Michel

CARITEY Alain

T.S. DU HAUT-JURA

C.S. ST-CLAUDE LIZON

S.T.DU JURA

S.T. DU JURA

C.S. ST-CLAUDE LIZON

ATS.C.

T.S. PAYS DOLOIS

T.S. PAYS DOLOIS

T.S. PAYS DOLOIS

T.S. PAYS DOLOIS

-~ Fin --

Séries
91,0 87,0
79,0 86,0
82,0 79,0
860 810
880 900
86,0 80,0
78,0 77,0
79,0 89,0
82,0 70,0
78,0 79,0

Total
860 920 536,0
910 850 508,0
830 880 504,0
84,0 890 503,0
84,0 76,0 502,0
820 920 497,0
820 870 479,0
810 750 478,0
830 700 475,0
690 730 447,0



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Championnat départemental de tir a 10 metres

102 Pistolet Vitesse 10 metres Dames 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
BARSU Céline

T.5. PAYS DOLOIS

3,0
2,0

- Fin --

Séries
2,0 0
2,0 2,0

Total
14,0

NN
oo

1.0



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Championnat départemental de tir a 10 metres

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

102 Pistolet Vitesse 10 metres Dames 2 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 VERNOTTE Martine T.S. PAYS DOLOIS 2.0 0 2,0 10 5,0 10,0
1.0 3,0 0 1,0 5,0
2 GUENUCHOQOT Béatrice S.T. DU JURA 1,0 0 1,0 1,0 3,0 4,0
0 1.0 0 0 1,0

- Fin --



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Championnat départemental de tir a 10 metres

102 Pistolet Vitesse 10 metres Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
PODECHARD Cédric

ATS.C.

- Fin --

1,0
0

Séries
1.0 0
1.0 1,0

Total
6,0

oo
ww
oo



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Championnat départemental de tir a 10 metres

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

102 Pistolet Vitesse 10 metres Seniors 2 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BLANCHARD Guillaume ATSC. 20 20 0 3,0 7,0 16,0
20 30 20 20 9,0
2 RICHARD Samuel T.S. PAYS DOLOIS 10 10 20 20 6,0 10,0
2,0 0 10 10 4,0

- Fin --



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Championnat départemental de tir a 10 metres

103 Pistolet Standard 10 metres Dames 1

Saison 2021/2022

Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Place

Nom / Prénom
BARSU Céline

T.5. PAYS DOLOIS

Séries
37,0 400 36,0 400
40,0 43,0 36,0 37,0

- Fin --



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Championnat départemental de tir a 10 metres

Palmares Individuel

103 Pistolet Standard 10 metres Dames 2

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
PERRAUD Magali

PERTOLDI Patricia
PONTET Bernadette
GUENUCHOT Béatrice

VERNOTTE Martine

S.T. DU JURA

S.T. DU JURA

S.T.DUJURA

S.T. DU JURA

T.S. PAYS DOLOIS

-~ Fin --

35,0
33,0

38,0
42,0

40,0
36,0

32,0
27,0

33,0
13,0

Séries
35,0 42,0
30,0 33,0
25,0 39,0
38,0 25,0
36,0 28,0
30,0 37,0
30,0 45,0
31,0 37,0
36,0 34,0
37,0 39,0

41,0
36,0

36,0
41,0

37,0
30,0

22,0
41,0

38,0
30,0

153,0
132,0

138,0
146,0

141,0
133,0

129,0
136,0

141,0
119,0

Total
285,0

284,0

274,0

265,0

260,0



CDT JURA Saison 2021/2022

Championnat départemental de tir a 10 metres

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021 Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -
Palmares Individuel
103 Pistolet Standard 10 métres Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 PODECHARD Cédric ATSC 330 370 290 350 134,0 302,0

430 410 420 420 168,0

- Fin --



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Championnat départemental de tir a 10 metres

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

103 Pistolet Standard 10 meétres Seniors 2 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 RICHARD Samuel T.S. PAYS DOLOIS 380 240 450 390 146,0 305,0
420 380 390 400 159,0
2 BLANCHARD Guillaume ATSC. 300 340 400 340 138,0 289,0
400 350 380 380 151,0

- Fin --



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Saison 2021/2022

Championnat départemental de tir a 10 metres
Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Palmares Individuel

103 Pistolet Standard 10 metres Seniors 3 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 HOWALD Denis T.S. DU HAUT-JURA 460 410 420 430 172,0 336,0
420 440 400 380 164,0
) CARITEY Alain T.5. PAYS DOLOIS 340 390 360 350 144,0 274,0
330 370 250 350 130,0

- Fin --



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Championnat départemental de tir a 10 metres

Palmares Individuel

104 Carabine 10 metres Cadets filles

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

JUAN Aurore

LACOUR Manon

GRANGE Juliette

WOJKA Camille

T.S. DU HAUT-JURA

T.S. PAYS DOLOIS

T.S. PAYS DOLOIS

S.T. DU JURA

-~ Fin --

98,3

96,6

84,7

80,6

95,5

100,2

88,1

90,3

Séries

1004

95,4

87,6

77,6

100,7

97,8

92,7

94,7

96,4

94,6

84,2

82,6

Total
592,1

581,2

518,0

510,5



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Championnat départemental de tir a 10 metres

104 Carabine 10 metres Cadets garcons

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

REGAD Xavier

DE ROSSI Adrien

MARTELIN Aaron

DI LENA Mathis

T.S. DU HAUT-JURA

T.S. DU HAUT-JURA

T.S. DU HAUT-JURA

T.5. DU HAUT-JURA

-~ Fin --

Séries
92,5 90,6
90,2 83,8
96,4 86,3
84,7 73,5

84,1

61,5

Total
560,3

534,0

506,7

445,5



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Saison 2021/2022

Championnat départemental de tir a 10 metres
Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Palmares Individuel

104 Carabine 10 metres Juniors filles CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 F  BAILLY-SALINS Amy T.5. DU HAUT-JURA 947 80 884 902 954 937 550,4
2 F  DORIER Eloise ST.DUJURA 649 765 774 848 760 824 462,0

- Fin --



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Championnat départemental de tir a 10 metres

104 Carabine 10 metres Juniors garcons

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

ALKAN Emré

T.S. DU HAUT-JURA

Séries

0 0 0 0

- Fin --

Total



CDT JURA Saison 2021/2022

Championnat départemental de tir a 10 metres
Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021 Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Palmares Individuel

104 Carabine 10 metres Dames 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 F  BAILLY-SALINS Mélody T.S. DU HAUT-JURA 101,8 1005 101,6 1004 1011 101,1 606,5
2 F  REBOUILLAT Clarisse T.S. DU HAUT-JURA 1014 1013 989 980 1006 974 597,6
3 F  BOILLOT Orlane T.S. PAYS DOLOIS 733 826 881 849 853 854 499,6

- Fin --



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Championnat départemental de tir a 10 metres

104 Carabine 10 metres Dames 2

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

LUGAND Maryline

S.T.DUJURA

- Fin --

83,4

89,3

Séries

88,4

88,4

86,1

85,0

Total
520,6



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Championnat départemental de tir a 10 metres

104 Carabine 10 metres Dames 3

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

RAMAUX Gabrielle

S.T.DUJURA

- Fin --

91,5

Séries

90,4

80,3

91,3

Total
3535



CDT JURA Saison 2021/2022

Championnat départemental de tir a 10 metres

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021 Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -
Palmares Individuel
104 Carabine 10 metres Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 F  BONIN Baptiste T.S. PAYS DOLOIS 957 953 981 963 939 1016 580,9
2 F  PERRIN Victor T.S. DU HAUT-JURA 955 990 958 956 931 1007 579,7
3 F  COURVIL Alexis T.S. PAYS DOLOIS 959 974 978 976 915 930 573,2
4 F COMOY Hugo CS. ST-CLAUDE LIZON 942 934 946 953 963 986 572,4
5 F  FEUVRIER Thibault T.5. PAYS DOLOIS 864 874 895 870 884 905 529,2

-~ Fin --



CDT JURA

Du 27 nov 2021 au 28 nov 2021

Championnat départemental de tir a 10 metres

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 28 nov 2021 a 15:45 - page 1 -

104 Carabine 10 meétres Seniors 2 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 SCHUBHAN Marc S.T.DU JURA 944 961 949 966 1013 92,1 5754
2 DAUGAN Pascal T.5. DU HAUT-JURA 906 917 991 970 955 940 567,9

- Fin --



